

# Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Cena: 23,89 zł



## Opis słownikowy

Marka	Hemorol
Postać	krem
Producent	Herbapol Wrocław
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Ektoina, Kwas hialuronowy, Olej z wiesiołka, Tarczyca bajkalska

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Krem do codziennej pielęgnacji okolic odbytu. Preparat jest polecany osobom z hemoroidami, które cierpią z powodu podrażnień i dyskomfortu. Stosowanie kremu nawilża skórę i pomaga w regeneracji wrażliwych miejsc.

### Skład Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Aqua, Caprylic/Capric Triglyceride, Paraffinum Liquidum, Glyceryl Stearate, Cetareth-20, Stearyl Alcohol, Oenothera Biennis Oil, Ectoin, Hydroxyethylcellulose, Propylene Glycol, Scutellaria Baicalensis Root Extract, Sodium Hyaluronate, Octenidine HCL, Lactic Acid, Sodium Carbonate, Phenoxyethanol.

### Działanie Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Krem do codziennej pielęgnacji okolic odbytu, Hemorol comfort:

poprawia kondycję skóry,  
wspomaga regenerację związaną z podrażnieniami,  
działa łagodząco i nawilżająco,

koi uczucie swędzenia i pieczenia.

#### Składniki aktywne:

Oktenidyna – wykazuje działanie odkażające i usprawnia proces gojenia.

Wyciąg z korzenia tarczycy bajkalskiej – działa kojąco i łagodząco; wspomaga proces regeneracji.

Ektoina – stabilizuje błony komórkowe, nawilża, działa antyoksydacyjnie i przeciwzapalnie.

Olej z wiesiołka – działa wspomagająco na regenerację naskórka i zmniejsza uczucie swędzenia.

Kwas hialurownowy – silnie nawilża, przeciwdziałając ucieczce wody z naskórka; tworzy na powierzchni skóry ochronny film, który chroni i zabezpiecza przed mikrourazami.

## Wskazania Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Krem Hemorol comfort może być stosowany:

przez osoby odczuwające dyskomfort w okolicach odbytu z powodu hemoroidów, pragnące zmniejszyć swędzenie i nawilżyć skórę okolic intymnych, w tym kobiet w ciąży,

przez osoby intensywnie uprawiające sport, u których może dochodzić do podrażnień okolic odbytu;

po zabiegach okolic odbytu.

## Dawkowanie Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Niewielką ilość kremu nanieść na okolice odbytu, w szczególności na miejsca wrażliwe lub podrażnione.

Stosować dwa razy w ciągu dnia lub w razie potrzeby.

## Przeciwwskazania Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Nie stosować przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

## Informacje dodatkowe Hemorol comfort, regeneracyjny krem do pielęgnacji odbytu, 35 g

Produkt kosmetyczny przebadany dermatologicznie i ginekologicznie.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C.

#### Producent

HERBAPOL WROCLAW

Świętego Mikołaja 65/68

Wrocław